



# Marjolein van den Berg

Prompt Specialist

## Over

Ik ben Marjolein, een gepassioneerde marketeer met een focus op contentcreatie, UX-design en een fascinatie voor menselijk gedrag. Mijn ervaring omvat contentcreatie, social media beheer, (SEO)copywriting, bloggen, en websiteontwikkeling. Met een UX design certificaat en een studie in Full-stack web development, werk ik gestructureerd en creatief. Naast mijn professionele interesse, geniet ik van koken, fotografie, reizen, en gezelligheid.

## Contact

010 261 35 64

hello@promptgorillas.com

## Expertise

- Social Media marketing
- Communicatie
- SEO-copywriting
- Online Marketing
- Online content

## Werkervaring

**Prompt Specialist - PromptGorillas**  
maart 2024 - heden

**Online Marketeer & content creator - MEER collective**  
september 2023 - heden

**Marketeer - Baomazing**  
juli 2018 - december 2023

**Marketeer - Poké Club**  
februari 2021 - juli 2023

**Productmanagement & Purchase - Igepa Nederland B.V.**  
maart 2017 - juli 2018

## Opleiding

**Full-stack web developer - NHA**  
augustus 2023 - december 2023

**UX Designer - Winc Academy**  
juli 2023

**Bachelor of Business Administration - Hogeschool Rotterdam**  
2008 - 2012

**Chinese taal, cultuur en economie - Beijing University of Technology**  
2011

